

Příloha č. 1

Číslo položky		Popis položky	Měrná jednotka	Množství	Cena					
					Cena jednotková dodávky	Cena jednotková montáž	Cena celkem bez DPH	DPH (%)	Cena včetně DPH	
Název akce: Rekonstrukce světelných a zásuvkových okruhů kanceláří SZIF, objekt Katastrální úřad KM 2.NP rekonstrukce elektroinstalace										
Předpokládaný termín realizace: 11- 12/ 2022										
	Výrobce	Typ	Specifikace							
Elektromontážní materiál, montáže										
č.m.203										
			demontáž stávajícího svítidla stropního přisazeného	ks	3	0,0 Kč	315,0 Kč	945,0 Kč	198,5 Kč	1 143,5 Kč
			montáž nového svítidla LED	ks	3	0,0 Kč	405,0 Kč	1 215,0 Kč	255,2 Kč	1 470,2 Kč
	MODUS	37W, 4450LM, 4000K	svítidlo LED stropní přisazené kancelářské	ks	3	1 366,0 Kč	0,0 Kč	4 098,0 Kč	860,6 Kč	4 958,6 Kč
			demontáž stávajícího vypínače	ks	1	0,0 Kč	183,6 Kč	183,6 Kč	38,6 Kč	222,2 Kč
			montáž nového vypínače	ks	1	0,0 Kč	228,6 Kč	228,6 Kč	48,0 Kč	276,6 Kč
	ABB	3559-A06345	přepínač střídaný č.6+6	ks	1	168,3 Kč	0,0 Kč	168,3 Kč	35,3 Kč	203,6 Kč
	ABB	3558A-A652B	kryt dělený bílý, pro č. 5, 6+6	ks	1	44,4 Kč	0,0 Kč	44,4 Kč	9,3 Kč	53,7 Kč
	ABB	3901A-B10B	rámeček jednonásobný vodorovný bílý	ks	1	23,4 Kč	0,0 Kč	23,4 Kč	4,9 Kč	28,3 Kč
			demontáž stávající zásuvky 230VAC	ks	2	0,0 Kč	192,6 Kč	385,2 Kč	80,9 Kč	466,1 Kč
			montáž nové zásuvky 2x230VAC	ks	5	0,0 Kč	242,1 Kč	1 210,5 Kč	254,2 Kč	1 464,7 Kč
	ABB	5512A-2349B	zásuvka dvojnásobná, 16A, 250VAC	ks	5	175,3 Kč	0,0 Kč	876,5 Kč	184,1 Kč	1 060,6 Kč
		CYKY-J 3x2,5	kabel silový	m	8	28,6 Kč	20,7 Kč	394,4 Kč	82,8 Kč	477,2 Kč
	Kopos	LV18x18	lišta vkládací plastová bílá	m	8	18,2 Kč	70,2 Kč	707,2 Kč	148,5 Kč	855,7 Kč
	Kopos		krabice panelová přisazená plastová bílá	ks	5	31,8 Kč	85,5 Kč	586,5 Kč	123,2 Kč	709,7 Kč
č.m.204										
			demontáž stávajícího svítidla stropního přisazeného	ks	6	0,0 Kč	315,0 Kč	1 890,0 Kč	396,9 Kč	2 286,9 Kč
			montáž nového svítidla LED	ks	6	0,0 Kč	405,0 Kč	2 430,0 Kč	510,3 Kč	2 940,3 Kč
	MODUS	37W, 4450LM, 4000K	svítidlo LED stropní přisazené kancelářské	ks	6	1 366,0 Kč	0,0 Kč	8 196,0 Kč	1 721,2 Kč	9 917,2 Kč
			demontáž stávajícího vypínače	ks	2	0,0 Kč	183,6 Kč	367,2 Kč	77,1 Kč	444,3 Kč
			montáž nového vypínače	ks	2	0,0 Kč	228,6 Kč	457,2 Kč	96,0 Kč	553,2 Kč
	ABB	3559-A06345	přepínač střídaný č.6+6	ks	2	168,3 Kč	0,0 Kč	336,6 Kč	70,7 Kč	407,3 Kč
	ABB	3558A-A652B	kryt dělený bílý, pro č. 5, 6+6	ks	2	44,4 Kč	0,0 Kč	88,8 Kč	18,6 Kč	107,4 Kč
	ABB	3901A-B20B	rámeček dvojnásobný vodorovný bílý	ks	1	36,9 Kč	0,0 Kč	36,9 Kč	7,7 Kč	44,6 Kč
			demontáž stávající zásuvky 230VAC	ks	4	0,0 Kč	192,6 Kč	770,4 Kč	161,8 Kč	932,2 Kč
			montáž nové zásuvky 2x230VAC	ks	8	0,0 Kč	242,1 Kč	1 936,8 Kč	406,7 Kč	2 343,5 Kč
	ABB	5512A-2349B	zásuvka dvojnásobná, 16A, 250VAC	ks	8	175,3 Kč	0,0 Kč	1 402,4 Kč	294,5 Kč	1 696,9 Kč
		CYKY-J 3x2,5	kabel silový	m	12	28,6 Kč	20,7 Kč	591,6 Kč	124,2 Kč	715,8 Kč
	Kopos	LV18x18	lišta vkládací plastová bílá	m	12	18,2 Kč	70,2 Kč	1 060,8 Kč	222,8 Kč	1 283,6 Kč
	Kopos		krabice panelová přisazená plastová bílá	ks	8	31,8 Kč	85,5 Kč	938,4 Kč	197,1 Kč	1 135,5 Kč
č.m.205										
			demontáž stávajícího svítidla stropního přisazeného	ks	6	0,0 Kč	315,0 Kč	1 890,0 Kč	396,9 Kč	2 286,9 Kč
			montáž nového svítidla LED	ks	6	0,0 Kč	405,0 Kč	2 430,0 Kč	510,3 Kč	2 940,3 Kč
	MODUS	37W, 4450LM, 4000K	svítidlo LED stropní přisazené kancelářské	ks	6	1 366,0 Kč	0,0 Kč	8 196,0 Kč	1 721,2 Kč	9 917,2 Kč
			demontáž stávajícího vypínače	ks	1	0,0 Kč	183,6 Kč	183,6 Kč	38,6 Kč	222,2 Kč
			montáž nového vypínače	ks	2	0,0 Kč	228,6 Kč	457,2 Kč	96,0 Kč	553,2 Kč
	ABB	3559-A06345	přepínač střídaný č.6+6	ks	1	168,3 Kč	0,0 Kč	168,3 Kč	35,3 Kč	203,6 Kč
	ABB	3558A-A652B	kryt dělený bílý, pro č. 5, 6+6	ks	1	44,4 Kč	0,0 Kč	44,4 Kč	9,3 Kč	53,7 Kč
	ABB	3559-A01345	spínač č.1	ks	1	93,2 Kč	0,0 Kč	93,2 Kč	19,6 Kč	112,8 Kč
	ABB	3558A-A651B	kryt jednoduchý bílý, pro č.1,6, 7	ks	1	35,6 Kč	0,0 Kč	35,6 Kč	7,5 Kč	43,1 Kč
	ABB	3901A-B20B	rámeček dvojnásobný vodorovný bílý	ks	1	36,9 Kč	0,0 Kč	36,9 Kč	7,7 Kč	44,6 Kč
			demontáž stávající zásuvky 230VAC	ks	3	0,0 Kč	192,6 Kč	577,8 Kč	121,3 Kč	699,1 Kč

Číslo položky			Popis položky	Měrná jednotka	Množství	Cena					
						Cena jednotková dodávky	Cena jednotková montáž	Cena celkem bez DPH	DPH (%)	Cena včetně DPH	
			montáž nové zásuvky 2x230VAC	ks	7	0,0 Kč	242,1 Kč	1 694,7 Kč	355,9 Kč	2 050,6 Kč	
ABB	5512A-2349B		zásuvka dvojnásobná, 16A, 250VAC	ks	7	175,3 Kč	0,0 Kč	1 227,1 Kč	257,7 Kč	1 484,8 Kč	
			CYKY-J 3x2,5	m	12	28,6 Kč	20,7 Kč	591,6 Kč	124,2 Kč	715,8 Kč	
			CYKY-J 3x1,5	m	12	17,6 Kč	20,7 Kč	459,6 Kč	96,5 Kč	556,1 Kč	
Kopos	LV18x18		lišta vkladací plastová bílá	m	24	18,2 Kč	70,2 Kč	2 121,6 Kč	445,5 Kč	2 567,1 Kč	
Kopos			krabice panelová přisazená plastová bílá	ks	7	31,8 Kč	85,5 Kč	821,1 Kč	172,4 Kč	993,5 Kč	
			č.m.206								
			demontáž stávajícího svítidla stropního přisazeného	ks	2	0,0 Kč	315,0 Kč	630,0 Kč	132,3 Kč	762,3 Kč	
			montáž nového svítidla	ks	1	0,0 Kč	405,0 Kč	405,0 Kč	85,1 Kč	490,1 Kč	
			stávající svítidlo zářivkové 4x36W / 840, MODUS , leštěná mřížka (přesunuto z m.č.204)	ks	1	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	přesun stávaji
			demontáž stávajícího vypínače	ks	1	0,0 Kč	183,6 Kč	183,6 Kč	38,6 Kč	222,2 Kč	
			montáž nového vypínače	ks	1	0,0 Kč	228,6 Kč	228,6 Kč	48,0 Kč	276,6 Kč	
ABB	3559-A01345		spínač č.1	ks	1	93,2 Kč	0,0 Kč	93,2 Kč	19,6 Kč	112,8 Kč	
ABB	3558A-A651B		kryt jednoduchý bílý, pro č.1,6, 7	ks	1	35,6 Kč	0,0 Kč	35,6 Kč	7,5 Kč	43,1 Kč	
ABB	3901A-B10B		rámeček jednonásobný vodorovný bílý	ks	1	23,4 Kč	0,0 Kč	23,4 Kč	4,9 Kč	28,3 Kč	
			demontáž stávající zásuvky 230VAC	ks	1	0,0 Kč	192,6 Kč	192,6 Kč	40,4 Kč	233,0 Kč	
			montáž nové zásuvky 2x230VAC	ks	1	0,0 Kč	242,1 Kč	242,1 Kč	50,8 Kč	292,9 Kč	
ABB	5512A-2349B		zásuvka dvojnásobná, 16A, 250VAC	ks	1	175,3 Kč	0,0 Kč	175,3 Kč	36,8 Kč	212,1 Kč	
			CYKY-J 3x1,5	m	2	17,6 Kč	20,7 Kč	76,6 Kč	16,1 Kč	92,7 Kč	
Kopos	LV18x18		lišta vkladací plastová bílá	m	2	18,2 Kč	70,2 Kč	176,8 Kč	37,1 Kč	213,9 Kč	
Kopos			krabice panelová přisazená plastová bílá	ks	2	31,8 Kč	85,5 Kč	234,6 Kč	49,3 Kč	283,9 Kč	
			č.m.207								
			demontáž stávajícího svítidla stropního přisazeného	ks	3	0,0 Kč	315,0 Kč	945,0 Kč	198,5 Kč	1 143,5 Kč	
			montáž nového svítidla	ks	3	0,0 Kč	405,0 Kč	1 215,0 Kč	255,2 Kč	1 470,2 Kč	
			stávající svítidlo zářivkové 2x36W / 840, MODUS , leštěná mřížka (přesunuto z m.č.204)	ks	3	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	přesun stávaji
			demontáž stávajícího vypínače	ks	1	0,0 Kč	183,6 Kč	183,6 Kč	38,6 Kč	222,2 Kč	
			montáž nového vypínače	ks	1	0,0 Kč	228,6 Kč	228,6 Kč	48,0 Kč	276,6 Kč	
ABB	3559-A01345		spínač č.1	ks	1	93,2 Kč	0,0 Kč	93,2 Kč	19,6 Kč	112,8 Kč	
ABB	3558A-A651B		kryt jednoduchý bílý, pro č.1,6, 7	ks	1	35,6 Kč	0,0 Kč	35,6 Kč	7,5 Kč	43,1 Kč	
ABB	3901A-B10B		rámeček jednonásobný vodorovný bílý	ks	1	23,4 Kč	0,0 Kč	23,4 Kč	4,9 Kč	28,3 Kč	
			demontáž stávající zásuvky 230VAC	ks	2	0,0 Kč	192,6 Kč	385,2 Kč	80,9 Kč	466,1 Kč	
			montáž nové zásuvky 2x230VAC	ks	4	0,0 Kč	242,1 Kč	968,4 Kč	203,4 Kč	1 171,8 Kč	
ABB	5512A-2349B		zásuvka dvojnásobná, 16A, 250VAC	ks	4	175,3 Kč	0,0 Kč	701,2 Kč	147,3 Kč	848,5 Kč	
			CYKY-J 3x2,5	m	6	28,6 Kč	20,7 Kč	295,8 Kč	62,1 Kč	357,9 Kč	
Kopos	LV18x18		lišta vkladací plastová bílá	m	6	18,2 Kč	70,2 Kč	530,4 Kč	111,4 Kč	641,8 Kč	
Kopos			krabice panelová přisazená plastová bílá	ks	4	31,8 Kč	85,5 Kč	469,2 Kč	98,5 Kč	567,7 Kč	
			chodba 2.NP								
			demontáž stávajícího svítidla stropního přisazeného	ks	5	0,0 Kč	315,0 Kč	1 575,0 Kč	330,8 Kč	1 905,8 Kč	
			montáž nového svítidla LED	ks	5	0,0 Kč	405,0 Kč	2 025,0 Kč	425,3 Kč	2 450,3 Kč	
MODUS	22W, 2000LM, 4000K		svítidlo LED stropní přisazené kancelářské	ks	5	1 101,4 Kč	0,0 Kč	5 507,0 Kč	1 156,5 Kč	6 663,5 Kč	náhrada zářivk
			demontáž stávajícího vypínače	ks	2	0,0 Kč	183,6 Kč	367,2 Kč	77,1 Kč	444,3 Kč	
			montáž nového vypínače	ks	2	0,0 Kč	228,6 Kč	457,2 Kč	96,0 Kč	553,2 Kč	
ABB	3559-A06345		spínač č.6	ks	2	149,2 Kč	0,0 Kč	298,4 Kč	62,7 Kč	361,1 Kč	
ABB	3558A-A651B		kryt jednoduchý bílý, pro č.1,6, 7	ks	2	35,6 Kč	0,0 Kč	71,2 Kč	15,0 Kč	86,2 Kč	
ABB	3901A-B10B		rámeček jednonásobný vodorovný bílý	ks	2	23,4 Kč	0,0 Kč	46,8 Kč	9,8 Kč	56,6 Kč	
			kuchyňka 2.NP								
			demontáž stávajícího svítidla nástěnného přisazeného	ks	1	0,0 Kč	225,0 Kč	225,0 Kč	47,3 Kč	272,3 Kč	

kové 2x36W

kové 2x36W

kové 2x36W

ícího svítidla

ícího svítidla

kové 1x36W

irovkové 1x75W